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 واحد 4 بخار نیروگاه شهید سلیمی نکا 
از مدار خارج شد

واحد4 بخار نیروگاه شهیدسلیمی نکا بمنظور 
انجام تعمیرات میاندوره ای از مدار تولید خارج 

شد.
سرپرست معاونت مهندسی و برنامه ریزی با اعلام این 
خبر افزود: این واحد طبق برنامه زمانبندی و با هماهنگی 
مرکز کنترل شبکه برق ایران به منظور حفظ آمادگی و تولید 
پایدار انرژی از بامداد شانزدهم آبان ماه به مدت 13 روز در 
تعمیرات میاندوره ای قرارگرفت.سیدموسی نظام زاده گفت: 

در طول تعمیرات این واحد فعالیت های مختلفی شامل: قلیاشوئی بویلر و ایرهیترها، رفع نشتی سمپل 
کولر مربوط به کنداکتیویته بخار زنده، بررسی درجه حرارت یاتاقان پمپ شماره یک آبدریا، ادامه اجرای 
پروژه بازیافت بخار فلاشتانک استیم ایرهیترها، بررسی وضعیت عایقی سطوح اطراف یاتاقانهای 
ایرهیترها، بازدید از اکسپنشن خروجی پمپ های آب دریا، وکیوم دراپ تست کندانسورهای اصلی و 
فرعی، سرویس بانداسکرین، رادیوگرافی سقف بویلر، بازدید از پره ردیف آخر توربین فشار ضعیف و 
فیدپمپ توربینی و بررسی و درصورت نیاز جت پرشر کندانسورهای اصلی و فرعی بر روی تجهیزات 
 واحد انجام میشود.وی ادامه داد: از ابتدای راه اندازی واحد چهار بخار در سیزدهم آبان ماه 1359 تاکنون، 
5 تعمیرات اساسی و 5 تعمیرات نیمه اساسی در این واحد انجام شد و تعمیرات میاندورهای واحدهای 
بخار نیز به فاصله هر شش ماه در هر سال و به منظور آمادگی واحدها جهت تولید پایدار برق انجام 

می شود.

نرخ واقعی مرغ در كردستان 31 هزار تومان است 
مرغ باید براساس نرخ مصوب به دست مصرف کننده برسد و با متخلفین در عرصه 

تولید و عرضه مرغ در استان به عنوان مفسدان اقتصادی برخورد می شود 
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان ، مدیر توسعه بازرگانی سازمان با 
اشاره به اینکه قیمت مرغ باید با قیمت مصوب 31 هزار تومان دست مصرف کننده برسد، گفت: با اعطای 
مجوز افزایش قیمت مرغ اکنون تولیدکنندگان از این قیمت گذاری سود  برده اند ودیگر جای هیچ نوع 
افزایش قیمتی وجود ندارد. شهریار حنیفی با اشاره به اینکه قیمت مرغ اکنون در کردستان 31 هزار تومان 
است از مردم خواست تا با مشاهده هر نوع افزایش نرخ خودسرانه، آن را به جهاد کشاورزی اطلاع دهند.

 حنیفی افزود: تمام کشتارگاه ها باید به سامانه توسعه تجارت بپیوندند تا خرید و فروش آنان با نظارت 
کامل و شــفافیت  همراه باشد.وی از شهروندان خواست نسبت به معرفی متخلفین در این زمینه به 
تعزیــرات اقدام نمایند چرا که هیچ کس حق ندارد مایحتاج مردم را با قیمتی بالاتر از حد مصوب به 

دست مردم برساند.

 ۲۶ قرارداد واگذاری زمین با بانوان كارآفرین 
استان مركزی امضا شد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی گفت: ۲۶ قرارداد واگذاری 
زمین در شهرک ها و نواحی صنعتی این استان امسال با بانوان کارآفرین امضا شد 

که تمامی این قراردادها نهایی شده است.
»طیب میرزایی« در نشست کارآفرینان شهرک ها و نواحی صنعتی منطقه چهار کشور) استان های 
قم، اصفهان، مرکزی، لرستان( در ویدیوکنفراس با مشاور وزیر در امور سازمان صنایع کوچک ایران) 
به صورت ویدئوکنفرانس(، افزود: بر اساس این قراردادها حدود 9 هکتار زمین به بانوان کارآفرین استان 
مرکزی واگذار می شود.وی ادامه داد:  1۰ واحد صنعتی با مدیریت بانوان کارآفرین در شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان مرکزی وجود دارد که هشت واحد آن فعال و ۲ واحد دیگر غیر فعال است و در مجموع 
۸9 فرصت شــغلی در کانون های فعال این صنایع ایجاد شده است.مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان مرکزی اظهار داشت: به منظور تشویق و حمایت بانوان به مشارکت در فعالیت های تولیدی 
و سرمایه گذاری در شهرک ها و نواحی صنعتی استان، نحوه دریافت حق بهره برداری آنان در مناطق 
توسعه یافته استان ۲۰ درصد نقد و بقیه مناطق به صورت اقساط 3۶ ماهه و در مناطق کم  برخوردار نیز 

به صورت 15 درصد نقد و اقساط ۴۲ ماهه دریافت می شود.
میرزایی بیان کرد: ترکیب فرمولاسیون نانو امولسیون پایه آب از اسانس گیاهی، تدوین فرمولاسیون 
اسانس پایه روغن با ویسکوزیته نزدیک به اسانس خالص، کنترل هوشمند ترکیب مواد اولیه تولید فوم 
مورد استفاده در فیلترهای هواسبک و ارتقای کیفیت کاغذهای مصرفی برای تولید فیلترهای هواسبک 
و هواسنگین با اضافه کردن ویژگی هایی همچون نانو مواد به عنوان نیاز فناورانه برای واحدهای صنعتی 

با مدیریت بانوان شهرک ها و نواحی صنعتی استان مرکزی شناسایی شده است. 

تقویت تاسیسات آب شرب بهداشتی روستایی

اعتبار اعتبار ۹۰۰۹۰۰ میلیارد ریالی برای  میلیارد ریالی برای ۳۷۳۷ طرح آبرسانی شهری آذربایجان شرقی طرح آبرسانی شهری آذربایجان شرقی
آذربایجان شرقی – مســلمی : مدیرعامل 
آذربایجان شرقی  فاضلاب  و  آب  شــرکت 
اعلام کرد: اکنون ۳۷ طرح آبرسانی شهری 
با ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار در استان در دست 

اجراست.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
اظهار کرد: ۲5 کیلومتر اجرای خط انتقال آب، ســاخت 
13باب مخزن ذخیره با حجم 5۴ هزار و 5۰۰ مترمکعب، 
حفــر 31 حلقه چاه، تجهیــز ۲5 حلقه چــاه و ایجاد 
۲۲۰ کیلومتر شبکه توزیع در مجموع با ۲3۰۰ میلیارد ریال 
از جمله طرح پیش بینی شــده بخش شــهری آب و 

فاضلاب استان در سال جاری است. 
وی با بیان اینکه 9۲۲ هزار و 59۷ روستایی به صورت 

مستقیم تحت پوشش خدمات ما هستند، افزود: تعداد 
طرح های فعال آبرســانی روستایی امسال 3۴ طرح با 
اجرای ۴5 پیمانکار و اعتبار قراردادی ۲۸۰ میلیارد ریال 
است و با تامین اعتبار و اجرای طرح های پیش بینی شده 
روستایی بیش از 31۰ هزار نفر روستایی جدید زیر پوشش 

تاسیسات آب شرب بهداشتی قرار می گیرند. 
او همچنین گفت: برای تامین آب تبریز با طرح های 
کوتاه مدت و میان مدت، از ۲۰ حلقه چاه پیش بینی شده 
برای شهر تبریز و حومه 15 حلقه چاه، حفاری، تجهیز و 
در مرحله بهره برداری می باشد و پنج حلقه دیگر نیز در 

مرحله استقرار دستگاه حفاری و آغاز حفاری است. 
وی ادامــه داد: از 1۰ حلقه چاه پیش بینی شــده در 
شهرهای مسیر زرینه رود نیز هفت حلقه چاه حفاری، 

تجهیز و در شرف بهره برداری است و سه حلقه دیگر نیز 
در مرحله استقرار دستگاه حفاری و آغاز حفاری هستند. 

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
اظهار کرد: عقد تفاهم نامــه با اداره کل منابع طبیعی 
آذربایجان شــرقی برای اســتفاده از چاه آن اداره کل و 
پی گیری عقد تفاهم نامه با شهرداری کلانشهر تبریز 
بــرای در مدار قرار دادن چاه های شــهرداری از دیگر 
اقدامات اداره کل آب و فاضلاب آذربایجان شــرقی در 

سال جاری است. 
وی یادآور شــد: کاهش 5۰ درصدی دبی آب ورودی 
صنایع تحت پوشش از اول اردیبهشت امسال و پی گیری 
خرید و نصب دبی سنج های تنظیمی در خرداد ماه نیز 

به انجام رسیده است.

اخبار کوتاه 

امام جمعه شهرستان نوشهر، فرماندار 
شهرستان چالوس وهمچنین فرمانده 
حوزه بسیج اداری وکارگری شهرستان 
طی بازدید از تاسیسات عملیات انبار 
نفت منطقه در راستای رفع اختلال و 
فعال سازی سریع جایگاهها از عملکرد 
موفق و به موقع  مدیر منطقه و همکاران 

ایشان تقدیر کردند.
حجت الاسلام والمسلمین مشایخ امام جمعه 
شهرستان نوشهر وسید رسول حسینی فرماندار 

چالوس وهمچنین ســرهنگ پاسدار اســماعیلی فرمانده حوزه بسیج اداری 
وکارگری شهرستان با هیئت همراه صبح روز یکشنبه مورخ 1۶ آبان1۴۰۰ در 
بازدید از شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی چالوس روند سوخت رسانی بعداز 
اختلال پیش آمده در بخشی از سامانه هوشمند سوخت را مثبت ارزیابی کرد و 
فعال ســازی مجدد جایگاه های سوخت درکوتاه ترین  زمان ممکن را حاصل 
تلاش نیروهای انقلابی وجهادی شرکت ملی پخش فرآورد ه های نفتی غرب 

استان مازندران بیان نمود.
تورج امانــی  مدیر منطقه چالوس نیز در این 
بازدید  با ارائه گزارشی از روند راه اندازی مجدد 
جایگاه ها درغرب اســتان گفت:1۰۰ در صد از 
جایگاه های غرب اســتان فعال ودر حال ارائه 
سوخت رسانی به مردم شریف استان می باشند 
ومشکلی در خصوص تامین و توزیع فرآورده های 

نفتی در سطح استان وجود ندارد.
وی تشکیل  تیم های تخصصی، هماهنگی با 
مقامات استان و مالکین جایگاه ها و شرکت های 
حمل ونقل، آموزش نیروها ،راه انداری کارگاه فعال سازی کارتخوان های  سامانه 
هوشمند  در ستاد  و نواحی منطقه را از جمله اقدامات موثر منطقه در فعال سازی 

مجدد جایگاه ها بیان کرد.
امانی همچنین از اقدامات  وهمکاری مناسب نیروهای امنیتی و انتظامی غرب 
استان و اطلاع رسانی بسیار به موقع ومستمر اصحاب رسانه به ویژه صدا وسمای 

مرکز مازندران و کانالهای اطلاع رسانی سطح منطقه  قدردانی کرد.

آذربایجان شرقی – مسلمی : همزمان با ۱۸ آبانماه روز ملی کیفیت، 
شرکت صنایع فولاد شهریار تبریز وابسته به گروه صنعتی پارس 
ساختار، موفق به دریافت نشان لیاقت کیفیت و بهره وری سازمانی، 
در “اجلاس سراســری تقدیر از واحدهای پیشــرو در کیفیت و 

نوآوری” شد.
 در این مراســم که با حضور واحدهای تولیدی منتخب در مرکز همایش های 
بین المللی دانشگاه الزهرا برگزار شد، شرکت صنایع فولاد شهریار علاوه بر نشان 

لیاقت، گواهینامه 1۰۰۰۴ )سیستم پایش و اندازه گیری رضایت مشتری( و گواهی 
حضور از کمپانی RUSSAVI را دریافت کرد. خاطر نشــان می شود دریافت 
نشــان ملی سومین جشنواره حمایت از تولید ملی )حاتم( در بخش انجام موفق 
پروژه  های مرتبط با سیاســت  های ابلاغی اقتصاد مقاومتی نیز از افتخارات این 
مجموعه می باشد. شرکت صنایع فولاد شهریار تبریز تنها تولید کننده ی ورق 
گالوانیزه در شمالغرب کشور  و تنها تولید کننده ضخیم تـرین ورق گـالوانیزه در 

غرب آسیا به صورت رول به عرض 1۲5۰ و ضـخـامت 5/3 میلیمتر است.

آذربایجان شرقی – مسلمی : استاندار 
آذربایجــان شــرقی طــی حکمی 
به سمت  را  »جهانبخش سلمانیان« 
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و 

منابع انسانی استانداری منصوب کرد.
در حکم عابدین خرم خطاب به ســلمانیان 
آمده اســت:نظر بــه تجربه، تعهــد، دانش و 
سوابق جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان 
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی 
استانداری منصوب می شوید.توفیق روزافزون را 

برای جناب عالی در پیشبرد اهداف نظام جمهوری اسلامی ایران و سیاست ها و 
برنامه های »دولت مردمی برای ایرانی قوی« از درگاه پروردگار متعال خواستارم.

امیدوارم با توجه به شرح وظایف، در جهت پیشبرد سیاست ها و برنامه های در 
دست اجرا و اتخاذ راهکارها و تمهیدات مناسب در انجام مسئولیت ها و وظایف 

محوله موفق و موید باشید.
جهانبخش ســلمانیان متولــد 13۶3 در تبریز، دارای مدرک کارشناســی 

مهندسی عمران از دانشگاه تبریز، کارشناسی 
ارشد جامعه شناسی از دانشگاه آزاد تبریز است 
و از جمله ســوابق وی می توان به رییس امور 
شهرســتان های اداره کل میراث فرهنگی و 
صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی، 
مشاور نایب رییس کمیسیون صنعت و معدن 
مجلس، مشــاور برنامه ریزی مدیرکل میراث 
فرهنگی استان، مشاور عالی فراکسیون راهبردی 
مجلس، از فعالین اسبق جنبش دانشجویی کشور 
و عضو گروه مشاوران جوان استاندار اشاره کرد.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین از خدمات دکتر »حمیدرضا قاسم زاده«، 
معاون پیشین توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری قدردانی کرد.

مدیریت و کارکنان دفتر نمایندگی روزنامه سراسری و کثیرالانتشار ابتکار در 
استان آذربایجان شرقی، انتصاب شایسته مهندس سلمانیان به معاونت توسعه 
مدیریت استانداری را تبریک و تهنیت عرض نموده و مزید توفیقات ایشان را در 

سنگر مسوولیت جدید آرزومند است.

عملیات کالیبراســیون تجهیزات آزمایشگاهی شرکت آب و 
فاضلاب مازندران در راســتای کنترل دقت ، صحت و تعیین 
کارآمدی تجهیزات آزمایشگاهی شرکت به مدت یک هفته آغاز 

شده است.
مهندس علی معزی مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب شرکت آب و 
فاضلاب مازندران اظهار داشت: این عملیات به منظور کنترل دقت، صحت و 
تعیین کارآمدی تجهیزات آزمایشــگاهی آب استان و استفاده از اطلاعات داده 

هــا در تدوین بودجه 1۴۰1 و نیز رعایت الزامات اســتاندارد ایزو 1۷۰۲5 ویژه 
آزمایشگاههای آب و فاضلاب استان صورت می گیرد.وی مدت اجرای عملیات 
کالیبراسیون تجهیزات آزمایشگاهی آب استان را ۷ روز اعلام کرد و گفت: تمام 
تلاش ما در شرکت آب و فاضلاب مازندران این است که آب آشامیدنی سالم و 
بهداشتی با کیفیت مطلوب و عاری از هرگونه آلودگی را در اختیار مردم قرار دهیم 
و معتقدیم کیفیت آب خط قرمز ماست لذا عملیات کالیبراسیون به عنوان یکی 

از اقدامات شرکت در راستای دستیابی به این هدف اساسی در حال اجراست.

در راستای رفع بحران اخیر در سامانه هوشمند سوخت صورت گرفت؛ با حکم عابدین خرم؛

 تقدیر از عملکرد شرکت ملی
 پخش فرآورده های نفتی منطقه چالوس  

صنایع فولاد شهریار تبریز واحد پیشرو 
در کیفیت و نوآوری معرفی شد

 معاون توسعه مدیریت استانداری آذربایجان شرقی 
منصوب شد

 شروع عملیات کالیبراسیون تجهیزات آزمایشگاهی
 در آبفا مازندران

مدیرکل  مقــدم  آســمانی  علی اصغر  مهندس 
بنیاد مسکن انقلاب اســلامی استان مازندران با 
منصورعلی زارعی نماینده مردم ساری و میاندورود 

در مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران در 
سخنانی بابیان این که فلسفه وجودی و نقش اصلی بنیاد مسکن 
خدمت به مردم است و حضرت امام )ره( با این چنین دیدگاهی 
این نهاد انقلابی را تأسیس نمود، افزود: در کنار این وظیفه ی 
ارزشمند ضوابط و قوانینی از طرف مجلس تصویب و ما ملزم به 

رعایت آن هستیم، لذا با رعایت این قوانین تا جایی که در توانمان 
باشد در خدمت مردم و محرومین جامعه هستیم.

وی با اشــاره به وجود محرومیت در استان گفت: باگذشت 
بیش از چهار دهه از پیــروزی انقلاب، هنوز در زیر لایه های 
سبز این استان با این ظرفیت های بسیار خوب و نعمات فراوان، 
محرومیت هایی وجود دارد که در برخی مناطق شاهد آن هستیم.
مهندس آســمانی مقدم با اشاره به ماده ۴ قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۲5 اردیبهشت ماه 
13۸۷ گفت: طبق این ماده، بنیاد مســکن انقلاب  اسلامی 

موظف است با انجام مطالعات امکان سنجی و شناسایی اراضی 
مستعد توسعه کالبدی روستاها، نسبت به انجام طراحی و تفکیک 

اراضی واقع در محدوده روستاها اقدام نماید.
وی خاطرنشــان کرد: کلیه وزارتخانه ها، مؤسسات دولتی و 
شرکت های دولتی که صد درصد  سرمایه و سهام آن ها متعلق 
به دولت اســت موظف اند اراضی واقع در محدوده روستاها را 
به صورت رایگان به منظور تسهیل در امر تولید و عرضه مسکن 

روستایی به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واگذار نمایند.
وی افزود: باید با همکاری و مســاعدت تمامی دستگاه های 

ذی ربط در مورد خانه دار شــدن روستاییان و محرومین جامعه 
آن هم از نوع خانه های مرغوب و مستحکم تمام تلاشمان را 

به کاربندیم.
لازم به ذکر است در این دیدار مهندس سعید قاسم پور معاون 
عمران روستایی بنیاد مسکن استان، مهندس سید جواد جمالی 
مدیر بنیاد مسکن شهرستان ساری و مهندس غلامرضا عباس 
پور مدیر بنیاد مسکن شهرستان میاندورود، مهندس آسمانی 
مقدم مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران را همراهی 

می کردند.

در آیین بزرگداشــت پنجاهمین سالگرد تأسیس 
انجمــن روابط عمومــی ایران، شــرکت فولاد 
 مبارکــه تنها دریافت کننده جایــزه مدیریت ناب 
)Lean Management( در حــوزه روابط عمومی 
لقب گرفت؛ این جایــزه در عرصه روابط عمومی 
توسط بزرگان و پیشکسوتان این عرصه در حضور 
روابط عمومی سازمان ها و دستگاه های مختلف به 

روابط عمومی این شرکت اهدا شد.
آیین بزرگداشت پنجاهمین ســالگرد تأسیس انجمن روابط 
عمومــی ایران در مرکز همایش های سیتی ســنتر اصفهان و 
با حضــور بزرگان عرصه روابط عمومی نظیر خســرو رفیعی 
رئیس انجمن روابط عمومی ایران، حمید شکری خانقاه معاون 
برنامه ریــزی و مطالعات افکار عمومــی مرکز روابط عمومی، 
غلامرضا کاظمی دینان رئیس شــورای سیاست گذاری هفته 
روابط عمومی ایران و همچنین مدیران روابط عمومی شرکت ها 

و سازمان های برجسته کشوری و استانی برگزار شد.
در این مراسم علاوه بر سخنرانی بزرگان عرصه روابط عمومی، 

از تمبر مخصوص پنجاهمین ســالگرد تأسیس انجمن روابط 
عمومی ایران، چهارمین دوره مدیریت عالی روابط عمومی کشور 
)DBA روابط عمومی(، پوســتر کنفرانس رویکردهای نوین 
روابط عمومی های ایران و دو کتاب »روابط عمومی و ارتباط با 
رسانه« )به قلم محمدمهدی فرقانی و مهدخت بروجردی علوی( 
و »روابط عمومی ایران با استاندارد جهانی« )تألیف حمید شکری 

خانقاه( نیز رونمایی گردید.
ازآنجاکه نقش و جایگاه روابط عمومی در ســازمان ها بسیار 
برجســته اســت، نحوه مدیریت در این بخــش نیز اهمیت 
ویژه ای دارد. به همین دلیل هیئت برگزاری سومین کنفرانس 
بین المللی رویکرد نوین روابط عمومی ایران شــاخص هایی را 
بر اساس پیشــرفته ترین متد مدیریتی جهان، مدیریت ناب، و 
به منظــور ارزیابی دقیق عملکرد روابط عمومی ها طراحی کرد 
که پس از انجام ارزیابی های مختلف میان روابط عمومی های 
موجود، شــرکت فولاد مبارکه پس از ۶ ماه بررسی دقیق، در 
اکثر شاخص ها پیشتاز شد و به همین دلیل تنها دریافت کننده 
جایزه مدیریت نــاب )Lean Management( در حوزه 

روابط عمومی لقب گرفت. این جایزه در عرصه روابط عمومی 
توسط بزرگان و پیشکسوتان این عرصه در حضور روابط عمومی 
سازمان ها و دستگاه های مختلف به روابط عمومی این شرکت 

اهدا شد.
4 شاخص کلیدی در ارزیابی روابط عمومی برتر

هادی زمانی، رئیس دپارتمان ارتباطات و اطلاعات اصفهان، در 
همین خصوص گفت: در ارزیابی بهترین شیوه مدیریت در حوزه 
روابط عمومی، مدیریت ناب به عنوان جدیدترین متد مدیریتی روز 

 دنیا محور ارزیابی روابط عمومی ها قرار گرفت. در همین راستا 
۴ شاخص اصلی برای ارزیابی ها در نظر گرفته شد که عبارت اند 
از: مسئولیت اقتصادی )نقشی که ســازمان در ارزش آفرینی و 
توسعه اقتصادی دارد(، مسئولیت اجتماعی، مبارزه با هدررفت 
در سازمان و سطح شاخص های ارتباطات. در این میان شرکت 
فولاد مبارکه در یک بررســی دقیق شــش ماهه با جدیدترین 

استانداردهای روز دنیا در اکثر شاخص ها پیشتاز شد.
وی خاطرنشــان کرد: روابط عمومی ها بایــد در این حوزه از 
برترین ها الگو بگیرند و برای کسب این جایزه در دوره های بعد 

تلاش کنند.
 گام های فولاد مبارکه برای پشتیبانی 

از تولید ادامه دارد
هادی نباتی نژاد، مدیر روابط عمومی شــرکت فولاد مبارکه، 
درباره کســب این جایزه بزرگ اظهار کرد: قطعا  دستاورد که 
با همکاری همه پرسنل روابط عمومی شرکت به دست آمده، 
مایه افتخار ماســت. وی افزود: روابط عمومی شــرکت فولاد 
مبارکه همواره تلاش کرده اســت تا با انتخاب دو شعار »روابط 

عمومی ها، پشتیبان تولید« و »این گام ها برای پشتیبانی از تولید 
ادامه دارد« به شعار سال مقام معظم رهبری جامع عمل بپوشاند. 
در همین راستا هوشمندانه تلاش کردیم ضمن تعامل با رسانه ها 
و به کارگیری تمامی ابزارهای موجود، هنرمندانه در جبهه صنعت 

ایران پیشتاز باشیم.
مدیر روابط عمومی شــرکت فولاد مبارکه با اشاره به جایگاه 
روابط عمومی در سازمان ها و تأکید رهبر انقلاب برای امیدآفرینی 
در جامعه گفــت: توجه به رویکردهای خلاقانه و اســتفاده از 
ابزارهای مختلف رسانه ای به منظور انجام تعاملات منطقی و 
گسترده  با طیف های مختلف، یکی از موفقیت های فولاد مبارکه 

در عرصه روابط عمومی است.
نباتی نژاد اضافه کرد: با توجه به اینکه دو شعار فولاد مبارکه در 
عرصه روابط عمومی برگرفته از شعار سال رهبر معظم انقلاب 
است، تمام تلاش خود را برای تحقق آن ها به کار می بندیم. در 
همین خصوص برنامه ریزی های لازم صورت گرفته و اقدامات 
مختلفی در دســتور کار دارد که در نهایت منجر به تحقق این 

دو خواهد شد.

هدف ما ساخت خانه های مرغوب و مستحکم  برای روستاییان و محرومین است

مدیریت ناب در روابط عمومی فولاد مباركه زبانزد شد

مدیركل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران: 

در آیین بزرگداشت پنجاهمین سالگرد تأسیس انجمن روابط عمومی ایران؛

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

ــر رأی شــماره 140060310001002686 مورخــه 1400/06/23 در هیــدت  براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد 
ــه  ــات مالکان ــاری تصرف ــک س ــه ی ــی منطق ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
آقــای/ خانــم ســیف الله چهــره پــرداز فرزنــد عیــن الله نســبت بــه ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت 194/65 مترمربــع قســمتی از 
پــاک 3453 اصلــی واقــع در یــک بخــش یــک ثبــت ســاری خریــداری از مالــک 
رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ــخ انتشــار  ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاری
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
ــد  ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع مذک

شــد./ م الــف: 1212167
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مهدی داوودی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری3171

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و اماک شهرســتان 
ــذا بدیــن  ــه بامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد گردیــده ل ســنندج تصرفــات مالکان
وســیله مشــخصات امــاک در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز جهــت اطــاع عمــوم  در 
روزنامــه کثیرالانتشــار و محلــی آگهــی مــی گــردد. در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــاه  ــدت دو م ــا م ــل ت ــاق در مح ــخ الص ــتاها از تاری ــی و در روس ــن آگه ــار اولی انتش
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و 
گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد. 

صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.
بخــش 11 : ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای علــی احمــدی فرزنــد 
عثمــان شــماره شناســنامه 1465 صــادره ســنندج کدملــی 3731017288  تحــت پاک  
ــع   ــر مرب ــه مســاحت 12290 مت ــرزان ب ــی بخــش 11 کات ــک 1 اصل ــی از ی 651 فرع
خریــداری شــده از نســق  اســماعیل احمــدی صاحب بــه آدرس ســنندج روســتای آرندان 
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متن آگهی مزایده 
آگهی مزایده مال منقول ) اتومبیل ( اسناد ذمه ای پرونده کلاسه 140000994 

بــه موجــب پرونــده اجرایــی کاســه فــوق علیــه فهیمــه کیانــی و ســجاد شــهبازی زاده و زهــرا محمــدی و لــه 
بانــک کشــاورزی مبنــی بــر ارزیابــی یــک دســتگاه خــودروی ســواری پژو تیــپ ROA نقــره ای متالیــک مدل 
1387 بنزیــن ســوز بشــماره موتــور 116870550275 و شــماره شاســی NAAB21AA39H039436  و 
شــماره انتظامــی ایــران 18 271 ق 76 کــه در پارکینــگ الونــد همــدان متوقــف اســت و طبــق نظر کارشــناس 
رســمی دادگســتری مــورخ 1400/07/15 از نظــر وضعیــت ظاهــری ، فنــی از قســمت جلــو تصــادف کــرده 
فاقــد ســپر جلــو مــی باشــد شــبکه جلــو و ســینی فــن ان شکســته اســت کاپــوت موتــور ان اســیب دیــده 
ســپر عقــب ان شکســتکی دارد باطــری ان از کار افتــاده بــه همیــن دلیــل تســت موتــور و گیربکــس ان میســر 
نگردیــد بدلیــل نبــود بــرق میزان کارکرد ان مشــخص نیســت لاســتیک هــای ان حــدود 50 درصد مســتهلک 
شــده اســت و از وصعیــت بیمــه نامــه و میــزان اعتبــار ان اطاعــی در دســت نیســت و بــا توجــه ب مــوارد فوق 
و عــرف بــازار قیمــت پایــه ان بــه نــرخ عادلــه روز 450/000/000 ریــال معــادل چهــل و پنــج میلیــون تومــان 
بــرآورد میگــردد کــه بــه علــت عــدم انجــام تعهــد از ســاعت 9 الــی 12روز یکشــنبه مــورخ 1400/09/07 در 
اداره اجــرای اســناد رســمی همــدان واقــع در بلــوار ســعیدیه بــالا نبــش بلــوار غنــی زادیــان از طریــق مزیــاده 
بــه فــروش مــی رســد مــورد مزایــده از مبلــغ ارزیابــی شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه 
مــی شــود . شــرکت درمزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد مبلــغ کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت 
بــوده و حضــور خریــدار یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت. برنــده مزایــده مکلــف اســت مابــه 
تفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و 
در صورتیکــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل 
اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد لازم بذکــر اســت پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه 
اب بــرق و گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتیکگــه برنــده مزایــده دارای انهــا 
باشــد و نیــز بدهــی مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی ان 
معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــر عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی 
بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر و حــق مزایــده 

نقــدا وصــول خواهــد شــد .م الــف 1167 تاریــخ انتشــار : 1400/08/22 
یدی متوسل – سرپرست اجرای اسناد رسمی همدان 3388

مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: تنها یک شهر استان بوشهر فاقد گاز است و آن 
هم جزیره خارک است که در صورت اجرایی شدن طرح خط دریایی، قابلیت گازرسانی به این 

جزیره نیز مهیا می شود.
مسلم رحمانی با بیان اینکه تاکنون نزدیک به 99 درصد از جمعیت شهری استان گازرسانی شدند، اعلام کرد که با 
اجرای طرح خط دریایی قابلیت گازرسانی به جزیره خارک مهیا می شود. وی افزود: گازرسانی به جزیره خارگ از سکویی 
دریایی در دست بررسی است که امکان داشتن چنین قابلیتی تا یک ماه آینده مشخص می شود.مدیرعامل شرکت گاز 
استان بوشهر گفت: پوشش گازرسانی شهری در استان بیش از 99 درصد و گازرسانی روستایی بیش از 9۸ درصد است.

رحمانی با اشاره به این که استان بوشهر در بخش فروش گاز یکی از 5 استان اول کشور است، افزود: در استان بوشهر 
سالانه بیش از ۲۰ میلیارد متر مکعب گاز به مشترکان فروخته می شود که کمتر از ۴ دهم درصد آن یعنی ۴5 میلیون 

متر مکعب در بخش خانگی است و بیش از 99 درصد در صنایع، پتروشیمی ها و نیروگاه های استان مصرف می شود.
وی با اشاره به آغاز فصل سرد در استان بوشهر افزود: از ۲5۰ هزار مشترک گاز خانگی در استان بوشهر درخواست داریم 
که پیش از راه اندازی وسایل گرمایشی گازی خود، ایمنی را رعایت کنند و مسیر دودکش، شیر گاز و لوله اتصال شیر 
به بخاری را بررسی کنند تا مشکلی برای سلامت و جان آنان پیش نیاید.مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر ادامه داد: 
هرچند به دلیل اقلیم استان بوشهر و سرمای اندک و کوتاه مدت آن مصرف گاز در استان بالا نیست، ولی از مردم به ویژه 

در شهرستان جم و بخش هایی از شهرستان دشتستان می خواهیم تا به مصرف بهینه توجه داشته باشند.
رحمانی گفت: با توجه به این که بیش از 99 درصد مصرف گاز در استان بوشهر در بخش صنعتی است، از صنایع 
مستقر در استان هم می خواهیم که هم برای کاهش هزینه های خود و هم برای حفظ ذخایر، مصرف خود را بهینه کنند. 
وی با بیان این که 9۸ درصد روستا های استان از گاز بهره مند هستند، گفت: گازرسانی به ۲3روستای باقیمانده در 
دست اقدام است که آن ها نیز تا پایان سال از این نعمت برخوردار می شوند و ضریب گازرسانی به بیش از 99 درصد 
خواهد رسید.این مقام مسئول اظهار داشت: در بخش شهری نیز موضوع گازرسانی به جزیره خارگ در دست بررسی 
است و طرح آن مرحله انجام کار های فنی و مهندسی را طی می کند. باید دید که قابلیت برداشت و گازرسانی از گاز های 
سرچاهی سکوی فروزان و انتقال آن به جزیره خارگ وجود دارد یا نه؛ که این موضوع تا یک ماه آینده مشخص  میشود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان قم گفت: با بهره برداری از مجتمع آب رسانی قمرود، 
مشکل کمبود آب در ۱۸ روستای این دهستان برطرف می شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، نماینده قم در مجلس شورای اسلامی از بخش های مختلف 
مجتمع در حال احداث، آب رسانی قمرود بازدید کرد و از نزدیک در جریان میزان پیشرفت این پروژه قرار گرفت.

دکتر امیرآبادی با اشاره به مشکل کم آبی و چالش های پیش روی مردم روستاهای این بخش، خواستار تسریع در اجرای 
این پروژه شد و تصریح کرد: باید با رفع مشکلات و موانع و همچنین پیگیری در خصوص تخصیص اعتبارات هر چه 
زودتر این پروژه به بهره برداری برسد.نماینده قم در مجلس شورای اسلامی همچنین پیگیری ها و هماهنگی هایی را 
به منظور تخصیص هر چه سریع تر اعتبارات به این پروژه از طریق بانک عامل انجام داد تا مسیر اجرای پروژه هموارتر شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در این بازدید به ارائه گزارشی از تلاش های صورت گرفته به منظور آب رسانی 
به روستاهای قم پرداخت و اظهار داشت: در سال 9۴ به منظور تأمین آب موردنیاز روستاهایی که در استان با کمبود آب 
مواجه بودند هشت مجتمع آب رسانی تعریف شد.وی با بیان اینکه در حال حاضر عمده این مجتمع ها به بهره برداری رسیده 
است، گفت: امیدواریم با رفع مشکلات و تأمین اعتبارات دو مجتمع آب رسانی قمرود و کهک هم تا پایان سال آینده 
به صورت کامل در مدار بهره برداری قرار گیرند.دکتر علی جان صادق پور در ادامه به تشریح وضعیت مجتمع آب رسانی 
قمرود پرداخت و ابراز داشت: به منظور تأمین آب 1۸ روستای قمرود که به دلیل فرسودگی خط انتقال، افزایش جمعیت و 
رشد مصرف با مشکل کم آبی به ویژه در فصل تابستان مواجه بودند این مجتمع آغاز شد.وی 1۴ کیلومتر خط انتقال و احداث 
یک باب مخزن بتنی هزار مترمکعبی را ازجمله بخش های مجتمع آب رسانی قمرود برشمرد و خاطرنشان کرد: در حال 
حاضر عملیات اجرایی مخزن و ۷ کیلومتر خط انتقال به پایان رسیده و مابقی پروژه نیز با رفع مشکلات در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه عملیات اجرایی مجتمع آب رسانی قمرود بهمن ماه سال 99 
آغاز و طبق برنامه باید تا خردادماه سال جاری به پایان می رسید، یادآور شد: متأسفانه معارضات اجتماعی، عبور از حریم 
بزرگراه، راه آهن، اراضی کشاورزی و منابع طبیعی مشکلاتی به وجود آورد که بهره برداری از این پروژه را به تعویق انداخت.
وی  تأکید کرد: امیدواریم تا پایان سال جاری یا نهایتاً خردادماه سال آینده عملیات اجرایی این پروژه به پایان برسد و شاهد 

رفع مشکل کم آبی در روستاهای این بخش باشیم.

 گازرسانی به جزیره خارگ استان بوشهر
در دست بررسی است

 مشکل کمبود آب در 18 روستای قمرود 
برطرف می شود

مدیر عامل مخابرات منطقه  قم گفت: استان قم دارای رتبه نخست در پوشش جمعیتی تلفن 
همراه در سطح کشور است.

محمد حاج عینی در گفتگویی در خصوص اهمیت ارتباطات و توسعه زیرساختها در قم اظهار داشت: در بحران کرونا 
نقش ارتباطات بســیار مهم بود و آموزش در ســطح مدارس و دانشگاهها و مراکز علمی و حوزوی از طریق فضای 

مجازی رقم خورد.
مدیر عامل مخابرات منطقه قم افزود: در این باره تلاش شد ارتباطات با کیفیت خوبی اتفاق بیفتد و به خصوص با برنامه 
شاد که ویژه دانش آموزان است زیرساختهای لازم برای ارتقای کیفیت فراهم شود، در این راستا ارتباطات موجب کاهش 

تردد در سطح شهر و کسب و کارهای زیادی از این طریق احیا شد.
وی در خصوص عملکرد یک سال اخیر بیان کرد: شماره های منصوبه سوئیچ تلفن ثابت ۶۲۷ هزار و ۲۴1 پورت و 
شماره های مشغول به کار تلفن ثابت ۴99 هزار و 1۰1 شماره است و در حال حاضر محدودیتی در واگذاری تلفن  ثابت 
نداریم.حاج عینی عنوان کرد: ضریب نفوذ تلفن ثابت 3۴.۸ درصد و تعداد شماره های تلفن همراه یک میلیون و 9۷۴ هزار 
و 5۲۷ مورد و ضریب نفود تلفن همراه 13۷.۸۶ درصد است.وی خاطرنشان کرد: سه نوع تکنولوژی شامل توجی و تری 

جی و فورجی در استان قم داریم که 5۴۲ تکنولوژی در قم توجی و 95۴ تری جی و فورجی است.
مدیر عامل مخابرات منطقه  قم گفت: در زمینه همراه اول 99.9 پوشش در استان وجود دارد و استان قم دارای رتبه 

نخست در پوشش جمعیتی تلفن همراه در سطح کشور است.
وی افزود: اینترنت ای دی اس ال 135 هزار و 5۰۰ مورد نصب  و 11۷ هزار مورد مشغول به کار است، در بحث اف 

تی تی اچ  که سرعت بیشتری دارد منصوبه 1۷ هزار و مشغول به کار 1۴ هزار است.
حاج عینی تصریح کرد: 1۷9 روستای قم دارای ارتباط است و از شاخصه کشوری جلوتر هستیم روستاهایی که اینترنت 

دارند غیر از بستر همراه اول 1۶1 مورد و روستاهایی که ارتباطشان فیبر است 1۰۲ مورد است.
وی خاطرنشــان کرد: زیرساخت های مخابراتی اســتان قم مطلوب است و بیش از ۲ هزار کیلومتر فیبر داریم، با 
 این وضعیت با توجه به اینکه ارتباطات اســتراتژِیک است باید به توســعه آن توجه شود و بتوانیم تکنولوژی روز را

 بیاوریم.

استان قم دارای رتبه نخست در پوشش جمعیتی 
تلفن همراه در سطح کشور است
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